
Zarządzenie nr 96/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 października 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d Uchwały 

nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto 

Działdowo na 2021 r.,zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów        19.104,70 zł 

 plan dochodów przed zmianą 101.910.146,02zł 

 plan dochodów po zmianie 101.929.250,72zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 9.158.801,83 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.770.448,89 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków               19.104,70zł 

 plan wydatków przed zmianą 113.929.213,52zł 

 plan wydatków po zmianie 113.948.318,22zł. 

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 21.983.226,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.965.092,22 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą: 

- zwiększenie dotacji o 1772,70 zł w rozdziale 01095 na zadania zlecone przeznaczone na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK 319/2021 z dnia 12października 2021 r. - plan wydatków UM (RP); 

- zwiększenia dotacji o kwotę 15.000,00 zł na zadania zlecone w rozdziale 75056,na nagrody w związku z 

realizacją zadań na rzecz NSP 2021, zgodnie z Decyzją Z-cy Wojewódzkiego Komisarza Spisowego OLS-

WOR.577.3.2021.2  z dnia 14 października 2021 r., plan wydatków  UM (WSO) 

- zmniejszenie dotacji na zadnia własne o 9.640,00 zł w rozdziale 85213 oraz o 22.705,00 w rozdziale 

85216, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 309/2021 z dnia 8 października 2021 r. 

- plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone o 493,00 w rozdziale 85215 zł na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych w IV kwartale br., zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 

302/2021 z dnia 6 października 2021 r. – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania własne o 26.339,00 zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych, 

zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 326/2021 z dnia 14 października 2021 r. - plan 

wydatków MOPS; 

- zmniejszenie dotacji na zadania zlecone o 20,00 zł w rozdziale 85504 w ramach programu „Dobry start”, 

zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 147/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.(data wpływu 

do UM 13.10.2021 r.) – plan wydatków MOPS; 

- zwiększenie dotacji na zadania zlecone o 7.865,00 w rozdziale 85513 zł na opłacenie składek na 

ubezpieczenia zdrowotne osób uprawnionych, zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 

269/2021 z dnia 30 września 2021 r. – plan wydatków MOPS; 

- przesunięcia z planu UM do ZPO2 5.984,00 zł oraz do ZPO4 5.860,00 zł; 

- przesunięcia w ramach planu ZPO3 na kwotę 3.135,00 zł; 

- przesunięcia w planie finansowym MOPS dotyczące zadań objętych dotacją na kwotę 163,00 zł (rozdział 

85295) oraz 10.000,00 w ramach zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85215 i 85219; 

- przesunięcia w planie finansowym UM w ramach rozdziału 90015 na kwotę 40.000,00 oraz w ramach 

rozdziału 90001 na kwotę 12.000,00 zł. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


